
Sekční obrázek

Compiled Feb 6, 2023 11:31:17 AM by Document Globe ®   1

Sekční obrázek představuje využití hlavního obrázku pro danou sekci uzlů – poduzlů daného uzlu. Sekční obrázek
vypadá následovně:

Principem je, že dětské uzly automaticky přebírají sekční obrázek z prvního nadřazeného uzlu, který má tento
sekční obrázek nastaven. Dětský uzel může nastavit vlastní obrázek, který se bude zobrazovat nebo se zvolí
možnost, že se nemá vykleslovat sekční obrázek vůbec.

Nastavení
Nastavení sekčního obrázku vypadá následovně:

Nastavení se skládá ze tří volitelných možností:



Compiled Feb 6, 2023 11:31:17 AM by Document Globe ®   2

• 1. Renderovat sekční obrázek - umožňuje nastavit jaký obrázek se má pro daný uzel použít. Buď lze přebrat obrázek
z rodičovskho, nebo nepřebírat a použít vlastní sekční obrázek a nakonec vynutit nezobrazování sekčního
obrázku.

• 2. Zapustit obsah do sekčního obráku - Jedná se o lehkou úpravu struktury stránky uzlu, kde se obsah uzlu lehce
zanoří do spodní části sekčního obrázku.

• 3. Uzamknout maximální šířku - Sekční obrázek se nebude roztahovat v závilosti na velikosti okna
• 4. Kód barvy - Pokud je uzamčená šířka obrázku, pak se tato barva zobrazí za sekčním obrázkem u klientů s

velkým oknem.
• 5. Sekční obrázek - Jedná se o pole pro nahrání sekčního obrázku.

Ukázka



Compiled Feb 6, 2023 11:31:17 AM by Document Globe ®   3


